§.9. Illisque, ac Viceprotectori præfato pro salubri il-
lius conservatione, Alumnorumque, bonorum, & rerum,
jusjuramentum, & spiritualium ejusdem Oecono-
mos, Advocatos, & Procuratores in eo deputandi, & amo-
vendi, ac alios in eorum locum substituendi, differentias,
lites, & controversias inter quascumque personas, tam
Alumnorum, quàm Ministrantium clericorum, & laico-
rum, non tamen Presbyterorum ipsius Societatis exortas
summarie, simpliciter, & de plano, sine figura, aut strepitu
judicii, appellatione quacumque remota, decidendi, defi-
niendi, terminandi, statutaque, & ordinationes discipli-
nam domesticam, & studia Alumnorum prædictorum
concernentia, æqua tamen, & honesta, sacrisque Canonibus,
& Concilii Tridentini decretis non repugnantia fa-
ciendi, & condendi, quæ postquam facta, edita, revocata,
immutata, & correctæ fuerint, perinde habeantur, & ob-
serventur, ac si auctoritate Apostolica approbata & con-
firmata essent, prout illa ab omnibus dicti Collegii Alu-
mnis ita haberi, & inviolabiliter observari mandamus, ple-
nam, & liberam auctoritate, & tenore præmissis faculta-
tem impartimus.

§.10. Quod autem ad dictorum Alumnorum ad-
missionis modum, & formam deinceps habendam atti-
nēt, Rectorem prædictum dicti Collegii pro tempore
existentem librum habere, in quo notentur nomina, &
cognomina, ac Patriæ, & Parentes Alumnorum, qui re-
cipiuntur in dicto Collegio, & ex eo dimittentur, ex di-
ctoque libro singulis annis Catalogum eorum qui rece-
pti, & qui dimissi fuerint, cum die, menseque ingressus,
& egressus illorum, Nuntio prædicto mittere, ut ipse
Nuntius illum, præfatus de propaganda fide Congrega-
tionem transmittere possit: quod si ex aliqua peculiari
causa dimitti contigerit, eam etiam in dicto Catalogo
exprimi; insigniores vero Alumnorum præfatorum
actiones

Idem illud est
quam propa-
gationi fidei
utilissimum de
novo erigendis
instituti, Alu-
norumque nu-
merum sta-
tuimus.

Et præterea
cetera de
1800, scilicet
aureo annuo
assignamus.

Idem illud est
quam propa-
gationi fidei
utilissimum de
novo erigendis
instituti, Alu-
norumque nu-
merum sta-
tuimus.

Et 600
ex præ
1800, scilicet
aureo annuo
assignamus
decernimus.

Collegium
gimini
hyerini
lesu sub

Pro
Collegio
stimo.

Eisdem
horumque
facultatem
impartimus.

Alumnorum
admissionis
modum, &
formam præ-
scribit.

Idem
prout
dictum
in
Hujus
prout
Bou
m.

actiones in eodem libro annotare, easque suo tempore eidem Nuntio significare, ut pariter de illis eandem Congregationem certiorum facere valeat, quas ad Nos, & Successores nostros Romanos Pontifices pro tempore existentes per eandem Congregationem deferri volumus, ut cum occasio tulerit premio cohonestentur.

§. 11. Ac denique alium librum, in quo dati, & accepti rationes diligentissime, & clarissime descripte sint, illaque singulis annis ad minus eidem Nuntio reddantur, & in ejus manibus relinquatur folium vulgò Bilanctiu, in quo provvisio Collegii, & alia quae ipsius Collegii, vel Alumnorum ratione acceperit, & ea, quae illo anno pro ipsius Collegii, & Alumnorum sustentatione impenderit, notata existant, ut similiter ab eodem Nuntio ad Urbem mitti possit, etiam habere. Si quid autem de totalitate Pontificiae summa, redditibus rationibus, supererit, id vel in aliis Alumnis evocandis, vel in necessariis libris emendis, vel in vestendis Alumnis dimittendis, vel etiam in redditibus augendis, aut in aliis Collegii necessitatibus arbitrio Nuntii, & Abbatis Fulden. praedictorum impendi debere, eadem auctoritate statumus, & ordinamus.

§. 12. Ut verò hujus Collegii Alumni post longos studiorum, autceptorum, aut consummatotum labores expeditiores, & alacriores ad succurrendum patriae necessitatibus reddantur, eidem Alumnis, ut cum solis literis testimonialibus dicti Collegii Rectoris pro tempore existentis Abbati Fuldeni offerendis, ac ejus sigillo munitendis, nisi forte Alumno praedicti suos Ordinarios habuerint, à quibus dimissorias à Concilio Tridentino ordinatas habere possint, ad omnes, etiam sacros, & Presbyteratus Ordines, sine aliquo beneficii, vel patrimonii titulo, etiam extra tempora ad id à Jure statuta, & intra annum, annique curriculum non expectato, minusque servatis ad id à Concilio Tridentino praedicto designatis Interstitiis, dummodo ad id alias reperiantur idonei, promovendi, & postquam promoti fuerint, in illis, etiam in Altaris ministerio ministrare, ac etiam tam ipsi, quam ceteri omnes in dicto Collegio degentes, ut poenitentiae, & Eucharistiae, etiam in die Paschatis, & Extremae unctionis Sacramenta à Confessario, aut alio Sacerdote ipsius Collegii à dicto Rectore constituendo suscipere liberè, & licite valeant, auctoritate, & tenore praemissis de speciali gratia indulgemus.

§. 13. Verum ut quantum fieri poterit, dictorum Alumnorum paupertati, & necessitati succurratur, seridè requiramus, atque monemus Archiepiscopos, Episcopos, & alios antedictarum Provincialium beneficiorum Ecclesiasticorum Collatores, & Collatrices, ut in illis conferendis, & praesertim si beneficia hujusmodi pro tempore obtinentibus imminet cura animarum, Alumnos praefatos aliis omnibus ceteris paribus preferant. Nuntios quoque Sedis Apostolicae, aliosque praefatos supradictarum Provincialium, in quorum Diocesi Alumno praefati extiterint, ut in occurrentibus beneficiis hujusmodi, & praesertim curam animarum habentium vacationibus, quorum collatio, provisio, vel dispositio quoquo modo ad Sedem Apostolicam pertinuerit, de illis Alumnis antedictis, pauperibus, praecipueque nostra Pontificia gratia dignis, Nos, successoresque nostros Romanos Pontifices pro tempore similiter existentes certiores faciant, ut munificentiam nostram erga illos, prout tempus, vel occasio tulerit, exercere possimus. Et generaliter in Dignitatibus, Personatibus, Canonicatibus, & Praebendis Parochialibus Ecclesiis, & aliis beneficiis Ecclesiasticis per collationem vel electionem in Alumnorum patriis providendis eisdem Alumnis aliis omnibus, ceteris paribus, tam in Rom. Curia quam in Ecclesiis suis originalibus praeferi volumus, & decernimus.